HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …...…/GM-HĐND Tân Yên, ngày …... tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

                         Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện,

   Phòng TC-KH, Phòng KT&HT huyện.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019. HĐND huyện Tân Yên khóa XX, nhiệm kỳ 2021-

2026 tổ chức kỳ họp thứ 11 (Kỳ họp chuyên đề).

1. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND huyện,

Phòng TC-KH, Phòng KT&HT huyện.

2. Thời gian: Từ 7h30' ngày 14/9/2023.

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 - Nhà Hội thảo huyện.

(Có dự kiến chương trình và thời gian kèm theo)

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- LĐVP, CV, TV;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nhàn

		nhannv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-08T10:45:53+0700

		2023-09-08T14:18:17+0700

		2023-09-08T14:18:37+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-08T14:19:03+0700